
Zarządzenie nr 41/2017 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 07.07.2017 r. 

 
w sprawie ustalenia zakresu i zasad przeprowadzania kontroli przestrzegania zasad 
i warunków korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Sońsk. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 8 i art. 183 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2016 r., poz. 487 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 

§ 1. 
Ustalam zakres i zasady przeprowadzania kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania 
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza 
miejscem sprzedaży w punktach sprzedaży znajdujących się na terenie Gminy Sońsk, określone 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. 
Harmonogram kontroli zawierający terminy przeprowadzenia kontroli i wykaz kontrolowanych 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych na dany rok kalendarzowy, sporządza 
Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sońsku 
i przedkłada Wójtowi do zatwierdzenia w terminie do 15 stycznia danego roku kalendarzowego. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Sońsku. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska 


